АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
	                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                № 133

от 03 декабря 2015 года

О внесении изменений и дополнений  в Постановление администрации Советского сельского поселения от  10.12.2013 года № 112 ( в ред. постановления от 20.05.2015г. № 46) «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Советском сельском поселении Калачевского муниципального района Волгоградской области»

 Рассмотрев представление прокуратуры Калачевского района от 03.11.2015 года № 7-61/2015, а также в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

п о с т а н о в л я ю:
       1. Раздел 3  Положения о   муниципальном  жилищном контроле в Советском сельском поселении Калачевского муниципального района Волгоградской области (далее  - Положение) дополнить пунктом 3.5.1. следующего содержания:

     «3.5.1. Информация об указанных в пункте 3.5. настоящего Положения нарушениях, размещенная в системе для органов государственного жилищного надзора и органов муниципального жилищного контроля, является официальной информацией, поступившей в данные органы, и основанием для проведения внеплановой проверки.»
        2. Пункт 3.6.  Раздела 3  Положения о   муниципальном  жилищном контроле в Советском сельском поселении Калачевского муниципального района Волгоградской области (далее  - Положение) изложить в следующей редакции:

       «3.6. Проверки, предусмотренные пунктами 3.2., 3.4., 3.5. 3.5.1. настоящего Положения, осуществляются на основании правового акта Администрации Советского сельского поселения о проведении проверки.»

       3. Пункт 3.7. Раздела 3  Положения изложить в следующей редакции:

        «3.7. Порядок проведения проверок, предусмотренных пунктами 3.2., 3.4., 3.5. 3.5.1. настоящего Положения осуществляется в соответствии с административным регламентом, регулирующим проведение муниципального жилищного контроля в Советском сельском поселении.»
       4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Советского сельского поселения.
 Глава  Советского
 сельского поселения                                                                              С.М.Чистяков